

حادثه‌ها

کلاهبرداری با جعل عنوان سازمان حج‌وزارت

● **شرق:** دو جاعل عناوین دولتی با سوءاستفاده از نام و عنوان سازمان حج‌وزارت و اداره اوقاف و امور خیریه و عناوین مشابه اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کردند. متهمان با اجاره چندماهه اماکنی در مناطق مختلف تهران به‌ویژه در مناطق مرکزی و غربی و راه‌اندازی دفاتر تحت پوشش خدمات مسافربری و به بهانه ثبت‌نام عتبات عالیات و حج عمره از متقاضیان پول و سایر مدارک لازم را دریافت می‌کردند و پس از گذشت چندین ماه، دفاتر خود را تعطیل و در جای دیگر اقدام به افتتاح دفتر می‌کردند. تاکنون حدود ۴۰ نفر از کسانی که در این دفاتر جعلی ثبت‌نام کرده‌اند، به پایگاه پنجم پلیس آگاهی مراجعه و با تشکیل پرونده علیه این دو کلاهبردار اعلام شکایت کرده‌اند.

اعتراف ۲ سارق کارگاه‌های خصوصی به ۴ فقره سرقت

● **شرق:** سرپرست کلانتری خاورشهر از دستگیری دو سارق کارگاه‌های خصوصی و اعتراف آنان به چهار فقره سرقت خبر داد. سرگرد «خلیل احمدی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از کارگاه‌های خصوصی مأموران کلانتری ۱۷۷ خاورشهر متوجه شدند که سرقت‌ها به وسیله دو سارق با یک دستگاه خودروی وانت انجام شده است و سارقان با استفاده از کلیدهای از قبل تهیه‌شده توانسته‌اند وارد کارگاه شده و اموال کارگاه‌ها را سرقت کنند. این مقام انتظامی با بیان افرایش کشت‌های انتظامی به منظور دستگیری سارقان هنگام سرقت، افزود: مأموران انتظامی هنگام گشت‌زنی، خودروی سارقان را درحالی‌که جلوی در کارگاهی پارک شده بود، رویت و بلافاصله برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. سرگرد احمدی با اشاره به اینکه مأموران کلانتری موفق شدند هر دو سارق را در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند، ادامه داد: تعدادی از اموال مال‌باخته از خودروی سارقان کشف و هر دو سارق برای بازجویی اولیه به کلانتری منتقل شدند. کلانتر محله خاورشهر با بیان اینکه متهمان به چهار فقره سرقت از کارگاه‌های محدوده شهرک صنعتی عباس‌آباد و لپه‌زنک اعتراف کردند، افزود: با شناسایی مخفیگاه متهمان با هماهنگی مقام قضائی تعدادی اموال مسروقه نیز از مخفیگاه آنان کشف و متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

۲ موبایل قاپ با ۱۰ شاکی روانه دادرسا شدند

● **شرق:** دو موبایل قاپ هنگام گشت‌زنی پلیس به دام افتادند و ۱۰ شاکی روانه دادرسا شدند. سرهنگ «محمد آقااحمدی»، رئیس کلانتری عباس‌آباد، گفت: با وقوع چندین فقره موبایل‌قاپی توسط دو موتورسوار با یک دستگاه موتورسیکلت، تعداد گشت‌های انتظامی افزایش یافت، تا اینکه عصر روز چهارشنبه هفته گذشته مأموران انتظامی کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان بهشتی، متوجه استمداد شهروندی شدند که مدعی بود راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت گوشی همراه او را ربوده‌اند. آقااحمدی با بیان اینکه مأموران کلانتری عباس‌آباد موفق شدند هر دو متهم را در عملیات تعقیب‌وگریز دستگیر و به کلانتری منتقل کنند، عنوان کرد: با کشف گوشی مال‌باخته در بازرسی بدنی از متهمان، هر دو موبایل‌قاپ به یک فقره سرقت اعتراف و منکر ارتکاب جرائم مشابه شدند. این مقام مسئول تصریح کرد: با انجام تحقیقات پلیسی، تاکنون ۱۰ نفر از مال‌باختگان چهره سارقان را شناسایی و متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کلاهبرداری ۷ میلیاردی از مغازه‌داران

● **شرق:** فردی که به بهانه توزیع فراورده‌های لبنی یکی از شرکت‌های لبنیاتی از مشتریان خود هفت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط مأموران کلانتری دربند دستگیر شد. سرهنگ «علی قاسمی»، رئیس کلانتری دربند، در تشریح این خبر اظهار کرد: یکی از مغازه‌داران با مراجعه به کلانتری گفت یکی از فروشندگان فراورده‌های لبنی با مخدوش‌کردن فاکتورها و تحویل کالا کمتر از تعداد درخواستی توانسته مبلغ چهار میلیارد ریال از او کلاهبرداری کند و به محض اینکه به فروشنده معترض شده، او محل کار خود را ترک کرده و متواری شده است. قاسمی با بیان اینکه شناسایی مخفیگاه متهم و دستگیری او در دستور کار پلیس قرار گرفت، گفت: با بررسی مدارک شاکی، مشخص شد که ادعایش صحت دارد و فاکتورهای او مخدوش است. هم‌زمان با طرح شکایت این مال‌باخته، دو نفر دیگر نیز با مراجعه به کلانتری، همان اظهارات مال‌باخته اول را تکرار کردند.این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهم در استان البرز شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. رئیس کلانتری دربند با اشاره به اینکه متهم در مجموع مبلغ هفت میلیارد ریال از سه مال‌باخته کلاهبرداری کرده بود، گفت: با دستور قضائی متهم برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر جرائم مشابه به پایگاه اول پلیس آگاهی تهران تحویل داده شد.

شرق: دختر و پسر عاشق برای اینکه بتوانند هزینه ازدواج را فراهم کنند خود را در برابر خواستگار دیگر دختر، خواهر و برادر معرفی و از او کلاهبرداری کردند، اما وقتی نقشه‌شان رو شد مرد خواستگار را به قتل رساندند.

به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال ۹۵ به پلیس خبر دادند مردی که به‌شدت دچار سوختگی شده بود، در بیمارستان جان باخته است. وقتی مأموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند فهمیدند متوفی مردی افغان به نام نورمحمد است که با توجه به حرف‌هایش پیش از مرگ و سایر شواهد موجود به قتل رسیده است.

پلیس با بررسی‌هایی که انجام داد پی برد نورمحمد برای مدتی با مردی ایرانی به نام نیما در ارتباط بود و مرتب با او مکالمه تلفنی داشت. به‌این‌ترتیب نیما به‌عنوان مظنون اصلی پرونده شناسخته و زیر نظر گرفته شد تا اینکه مأموران مدارکی مبنی بر دخالت او در قتل به‌دست آوردند و این مرد را به همراه نامزد افغانستانی‌اش به نام نرگس بازداشت کردند. این دو توضیح دادند از نورمحمد ۲۰ میلیون تومان کلاهبرداری کردند و سپس او را به آتش کشیدند.

نیما گفت: من قصد کشتن نورمحمد را نداشتم و فقط می‌خواستم ماشینیش را آتش بزنم که بزنم‌ن روی او و خودم نیز ریخت و هر دو سوختیم، اما سوختگی او شدیدتر بود.

در نهایت پرونده از سوی دادسرا تکمیل شد و در اختیار قضات دادگاه

شرق: مأموران پلیس پیشگیری پایتخت درپی تماس مردم و کار اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از پاتوق‌های سارقان شدند و مجرمان را درحالی‌که مشغول مصرف موادمخدر بودند، در این پاتوق دستگیر کردند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ پیمان احمدی، رئیس کلانتری ۱۶۷ دولت‌آباد که مأموران زیرنظر او موفق به شناسایی این پاتوق و دستگیری یکی از گردانندگان آنجا شده‌اند، درباره این متهمان گفت: درپی تماس اهالی و کسبه محل و گزارش‌هایی درباره رفت‌وآمد افراد مشکوک به آن خانه، مأموران دایره اطلاعات و عملیات کلانتری تحقیقاتی را انجام دادند؛ در نهایت در روزهای گذشته با جمع‌بندی و دستور قضائی وارد عمل شدیم و پنج نفر را در خانه مورد نظر دستگیر کردیم. در تحقیقات انجام‌شده از سوی مأموران کلانتری ۱۶۷ دولت‌آباد مشخص شد فردی که خانه را اجاره کرده از افراد سابقه‌دار است که در زمینه سرقت و مال‌خری چندبار محکوم و مجازات شده است.

درپی عملیات دستگیری حاضران در خانه که با دستور قضائی انجام شد، همسر صیغهای مردی که خانه را اجاره کرده بود به نام اکرم و سه مرد و یک زن دیگر دستگیر شدند اما فریدون که اجاره‌کننده خانه و عامل اصلی تشکیل این پاتوق مجرمان بود، در محل حضور نداشت و با توجه به شواهد و مدارک به‌دست‌آمده همچنان تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه بالاخره به دام افتاد. پس از آن، این پاتوق مجرمانه به دستور قضائی پلمب شد و ۲۰ نفر از مال‌باختگانی

حوادث

عشق مرگ بارپسر ایرانی به دختر افغانستانی

کیفری استان تهران قرار گرفت. دو متهم هفته گذشته پای میز محاکمه رفتند و با رد اتهام قتل عمدی از خودشان دفاع کردند.

نیما گفت: من عاشق نرگس شده بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم، اما افغانه رسمی دارند که از داماد شیربیا می‌گیرند. پدر نرگس هم از من ۲۵ میلیون تومان خواست تا به این ازدواج رضایت بدهد، اما من پنج میلیون تومان بیشتر نداشتم. وقتی موضوع را با نرگس مطرح کردم او نقشه‌ای کشید که از طریق آن می‌توانستم کمبود پول را جبران کنم. نرگس به من گفت خواستگاری افغانستانی دارد که ما می‌توانیم پیش او خودمان را خواهر و برادر معرفی کنیم و به بهانه شیربیا را از ۲۰ میلیون تومان بگیریم.

متهم به قتل ادامه داد: این‌طور بود که من با نورمحمد آشنا شدم و خودم را به او برادر نرگس معرفی کردم. نورمحمد به من گفت عاشق نرگس شده است و می‌خواهد هرطور که شده با او ازدواج کند. من هم گفتم مخالفتی ندارم و فقط ۲۰ میلیون تومان شیربیا می‌خواهم. نورمحمد با پرداخت این پول موافقت کرد. او وضع مالی نسبتا خوبی داشت و تهیه ۲۰ میلیون تومان برایش آسان بود. بالاخره بعد از چند جلسه مذاکره و گفت‌وگو نورمحمد ۲۰ میلیون تومان را به من پرداخت کرد. او از همان روز برای برگزاری هرچه مراسم عروسی اصرار می‌کرد و مرتب با من تماس می‌گرفت تا کارهای مقدماتی را به‌سرعت انجام بدهم. در بد محمضهای گرفتار شده بودیم و از دست نورمحمد خلاصی نداشتم تا



که اموال آنها به‌دست این گروه به سرقت رفته بود، شناسایی شدند.

سپس اکرم که ۲۸ سال دارد و در واقع خانه در اختیار او بود، در بازجویی اولیه گفت: مدتی قبل از اینکه فریدون این خانه را برایم اجاره کند، با او آشنا شدم و بعد از مدتی این خانه را برایم اجاره کرد و کم‌کم پای دوستانش هم به این خانه باز شد. من یک‌بار در نوجوانی ازدواج کردم و چون شوهرم به موادمخدر معتاد بود، با وجود فرزند از او جدا شدم و فکر نمی‌کردم که روزی خودم درگیر موادمخدر شوم. شوهرم آدم با قیدوبندی نبود، به همین دلیل از او جدا شدم، اما الان خودم با وجود داشتن یک پسر ۱۰ ساله مانند او رفتار می‌کنم.

ترفند پیچیده برای کلاهبرداری از داخل زندان

همین علت حسایم مسدوده شده است. او از من درخواست کرد برای اصلاح تراکش و همچنین رفع مسدودی حسایم به دستگاه ATM مراجعه کنم. پس از مراجعه به دستگاه خودپرداز و استعلام موجودی حسایم، دیدم مبلغی به حسایم منتقل نشده است. به همین دلیل، ضمن تماس با فرد ناشناس موضوع را اطلاع دادم اما این فرد گفت وجه در حساب مسدود شده و قابل رویت نیست. همچنین کدی را که با صفر شروع می‌شد به من داد و از من خواست که کد را در قسمت

دستگیری مجرمی با ۱۳ سابقه کیفری

خود گفت: پس از اینکه آزاد شدم با یکی از دوستانم شروع به ماشین‌دزدی کردیم. در مناطق شمال تهران پرسه می‌زدیم و ماشین‌هایی که دزدگیر نداشتند با سیستم دزدگیرشان اشکال داشت را شناسایی می‌کردیم و بعد از دزدیدن ماشین هر چیز به‌دردبخوری را که داخل خودرو بود برمی‌داشتیم. بعد خود ماشین را جلوی کلانتری رها می‌کردیم. او همچنین درباره نخوی دستگیری‌شان هم توضیح داد: ما اگر مدارکی را در ماشین پیدا می‌کردیم مشخصات صاحبش را گیر

اعتراف به قتل برادر

جسم نوک‌تیزی قرار گرفته است. این جوان خیلی زود از سوی امدادگران اورژانس به بیمارستان فیروزآباد منتقل شد. تحقیقات ابتدایی نشان از آن داشت که پسر جوان پس از زخمی‌کردن برادرش از صحنه متواری شده و با به فرار گذاشته است. تجسس‌های میدانی ادامه داشت تا اینکه

اینکه بالاخره به او گفتم من برادر نرگس نیستم، بلکه خواستگار او هستم و نرگس قرار است با من ازدواج کند. نورمحمد وقتی این را فهمید گفت همه‌چیز را به خانواده نرگس می‌گويد و دست ما را رو می‌کند.

متهم به قتل ادامه داد: اگر نورمحمد این کار را می‌کرد دیگر هرگز نمی‌توانستم با نرگس ازدواج کنم به همین دلیل به او گفتم بیا با هم صحبت کنیم ما در کهریزک با هم قرار گذاشتیم و حدود ساعت شش صبح روز هفتم خرداد سال ۹۵ بود که من و نرگس با موتور و نورمحمد با ماشین به محل قرار رسیدیم. من سعی کردم با نورمحمد صحبت کنم، اما او خیلی عصبانی بود و فایده‌ای نداشت. برای اینکه او را بترسانم بطری بزنم را که از قبل برداشته بودم روی ماشینش ریختم اما مقداری از بزنن روی خودم و نورمحمد نیز پاشیده شد. سپس فندک را روشن کردم و آتش شعله کشید و نورمحمد هم سوخت. من به‌هیچ‌وجه قصد نداشتم او را بکشم و آتش‌گرفتن مرد افغانستانی فقط یک اتفاق بود.

در ادامه نرگس به دفاع از خودش پرداخت. او گفت: من در ایران به دنیا آمدم، اما پدرم اصرار داشت هنگام ازدواج طبق رسم کشور خودمان عمل کنیم و شیربیا بگیرد، برای همین هم این نقشه را کشیدیم تا نیما بتواند پول مورد نیاز را فراهم کند، اما در قتل نورمحمد هیچ نقشی نداشتم و کاملاً بی‌گناه هستم.

بنا به این گزارش، در ادامه هیئت قضات اتهام نیما را قتل شبه‌عمد تشخیص دادند و ادامه رسیدگی به پرونده را به آینده موکول کردند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای در پاتوق مجرمان

با وجود پسر هشت‌ساله از همسر جدا شدم و با مردی به نام مجتبی دوست شدم و او مرا گرفتار مواد مخدر و سرقت کرد. قبل از آن در یک کتافروشی کار می‌کردم و بعد هم در یک شرکت حسابدار بودم و کار نقاشی هم می‌کردم و نقاشی‌هایم در چند گالری به‌فروش رفته است اما الان اینجا هستم و مواد مصرف می‌کنم.

یکی دیگر از متهمانی که در این پاتوق دستگیر شده است نیز گفت: فقط برای مصرف مواد به آنجا رفتم. من با پول کارگری توانستم یک مغازه سوپرمارکت برای خودم اجاره کنم و ورزش بدنسازی می‌کردم. یک روز در باشگاه مصدوم شدم و در اتاق بالای مغازه استراحت می‌کردم همسایه مغازه‌ام که یک سلمانی داشت پیش من آمد و شروع به مصرف ماده مخدر شیشه کرد. وقتی من از او خواستم که آنجا بیرون درم را هم دعوت کرد و پایپ را به من داد و گفت مواد مخدر نیست دارو است که اتفاقا برای من هم خوب است و دردم را تسکین می‌دهد، بعد از آن من هم مصرف‌کننده شدم و الان چهار سال است که دچار اعتیاد شده‌ام و ورزش هم نمی‌کنم. وضع خانوادگی من خوب است و مادرم در تهران دفتر آژانس هواپیمایی دارد و به دلیل همین کارهایم طرد شدم.

این در حالی است که درپی دستگیری این پنج متهم مشخص شد افرادی که به آن خانه رفت‌وآمد می‌کردند عموماً سارق‌اند و شیوه تخصصی آنها سرقت از صندوق عقب ماشین است. درحال‌حاضر متهمان با قرار بازداشت به پلیس آگاهی رفته‌اند و تحقیقات برای تکمیل پرونده مجرمان ادامه دارد.

رخداد

شناسایی سارقان فرش‌های ۲۰ میلیاردی

● **شرق:** دو سارق منزل که چهار تخته‌فرش نفیس به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را سرقت کرده بودند، ازسوی مأموران کلانتری تجریش دستگیر شدند. سرهنگ عباسعلی ابراهیمی، رئیس کلانتری تجریش گفت: دوازدهم آبان یکی از شهروندان با مراجعه به کلانتری ۱۰۱ تجریش اعلام کرد چهار تخته‌فرش دست‌بافت و نفیس از انباری منزلسش به ارزش ۲۰ میلیارد ریال سرقت شده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه بنا به اظهارات شاکی، آخرین‌باری که فرش‌ها را در انباری رویت کرده، اسفند سال گذشته است، گفت: ردیابی از سارق در صحنه جرم باقی نمانده بود و به نظر می‌رسید سارق با سارقان توانسته‌اند به‌راحتی وارد منزل شده و با اطلاع از محل فرش‌ها، آنها را سرقت کنند. او ادامه داد: با تحقیقات پلیسی و بررسی افرادی که به منزل شاکی تردد داشتند، مأموران به یکی از نگهبانان سابق منزل مظنون شدن و مخفیگاه او را در بریانک شناسایی کردند و مأموران کلانتری با هماهنگی مقام قضائی، موفق به دستگیری او شدند. رئیس کلانتری تجریش با اشاره به دستگیری متهم و اعتراف او به سرقت چهار تخته‌فرش با همکاری همدستش گفت: تحقیقات پلیسی وارد مرحله تازه‌تری شد و مأموران در عملیاتی دیگر، سارق دوم را دستگیر کردند. این مقام انتظامی افزود: متهمان در تحقیقات اولیه اعتراف کردند دو تخته از فرش‌ها را به یکی از مغازه‌داران در مرکز تهران فروخته و دو تخته دیگر را در منزل یکی از دوستانشان پنهان کرده‌اند. سرهنگ ابراهیمی گفت: با کشف سه تخته‌فرش مال‌باخته، سارقان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

واژگونی مرگ‌بار پژو با ۱۰ سرنشین

● سخنگوی اورژانس کشور از واژگونی مرگ‌بار یک دستگاه سواری پژو با ۱۰ سرنشین خبر داد. مجتبی خالدي در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت: وقوع حادثه رانندگی در ساعت ۵:۳۱ بامداد دیروز به مرکز فوریت‌های ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که درپی آن پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در محور رابر- جیرفت رسید به بندر منظر اعزام شد. او با اشاره به حضور عوامل اورژانس در محل حادثه گفت: پس از حضور تکنیسین‌های اورژانس در محل مشاهده شد که یک دستگاه سواری پژو، ۴۰ حامل اتباع کشور افغانستان با ۱۰ سرنشین مرد در حال حرکت در مسیر بوده که ناگهان از مسیر خود منحرف و واژگون شده است. خالدي با بیان اینکه سرنشینان این خودرو بین ۱۶ تا ۳۰ سال سن داشتند، گفت: بررسی علل‌ام حیاتی مصدومان نشان داد که دو نفر از آنان در دم جان خود را از دست داده‌اند. سخنگوی اورژانس کشور اضافه کرد: دیگر مصدومان نیز پس از انجام خدمات اولیه درمانی به بیمارستان‌های امام خمینی(ره) و رابر و خاتم‌الانبیاء(ص) بافت منتقل شدند.

آگهی مزایده پلاک ثبتی ۶۶۲۰فرعی از ۷۱۸۲ اصلی موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹۷۰۰۰۳۲
مقدار ۳/۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰ متر مربع به شماره ۶۶۲۰ فرعی از ۷۱۸۲ اصلی مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی اصلی مذکور در بخش ۲ تهران ذیل ثبت ۹۳۴۶۸ صفحه ۴۷۳ دفتر ۷۰۸ با حدود شمالا: به طول متر به پلاک ۶۴۰۹ فرعی از اصلی شرقا: به طول ۲۰ متر به قطعه ۸۷۶۱ جنوبا: به طول ۵ متر به کوچه ۸ متری غربا : به طول ۲۰ متر به قطعه اول مورد تفکیک فواصل پی حفر شده است . به نشانی نارمک خ فرجام شرقی خ شهید محسن حیدرخانی کوچه سعادت‌مند پلاک ۱۹ متعلق به مرحوم حسن اسدالهی مدیون پرونده کلاسه ۹۷۰۰۰۳۲
که در قبال بدهی وی بازداشت گردیده طبق نظریه مورخ ۹۷/۹/۱۴ کارشناس رسمی دادگستری (تجدید نظر) پلاک مذکور یک ساختمان دارای یک طبقه زیرزمین به مساحت حدود ۷ متر مربع انباری و ۳ طبقه بالای آن بعنوان مسکونی در هر طبقه یک واحدجمعاً دارای ۳ واحد مسکونی اسکلت فلزی و نما سنگ احداث گردیده است .واحد های مورد نظر هر کدام به مساحت حدود۶۰ متر مربع مشتمل بر یک اتاق خواب –هال و پذیرایی – سوپس کامل – آشپزخانه – سیستم گرمایشی بخاری و سیستم سرمایشی کولر و دارای انشعاب برق مستقل و انشعابات آب و گاز مشترک می باشد . به مبلغ شش میلیارد و پنجاه میلیون ریال ۰۰۰/۰۵۰/۰۰۰ریال ارزیابی گردیده . طبق صورتجلسه مورخ ۹۷/۵/۶ مامور اجراملک در اختیار خانواده مرحوم و مستاجر می باشد از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۱۳ در محل واقع در میدان ونک خ حقانی چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اداره کل ثبت استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده نقدا یا چک تضمینی بانک ملی به فروش می رسد. مزایده از مبلغ شش میلیارد و پمجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و هزینه های قانونی طبق مقررات وصول می گردد. بدهی های مربوط به آب برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزیده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد . م الف ۱۹۸۹۶
اداره پنجم اجرای اسناد رسمی (تهران)

پلیسی ادامه داشت تا اینکه ظهر پنجشنبه، کارآگاهان موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل فراری شدند و پس از هماهنگی با مقام قضائی، این جوان در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: متهم در همان تحقیقات ابتدایی به قتل برادرش اعتراف کرد و تجسس‌ها برای بررسی‌های بیشتر و انگیزه این قتل خانوادگی ادامه دارد.